
| } Coracevatal

Ikládacl znakč
|

Město Benešov | |

V Benešově dne 31.01.2024 E ir

 

Věc: Výpověď nájmu dle nájemní smlouvy číslo 2050155 | PID: Many
|

Dávám tímto výpověď k datu 31.1.2024 s tříměsíční výpovědní dobou, která běží od prvního dne

kalendářního měsíce následujícího poté, co výpověďdošla druhé straně dle bodu X. odstavce 5

nájemní smlouvy na prostory na adrese Na Karlově 77, 256 01 Benešov (bývalý ATAS).

S pozdravem

Hamid Hadžalié, jednatel společnosti HALK s.r.o.,

IČ:26700824



SIEH SEN De
CESLst/ &

Benešov“| MĚSTO BENEŠOV tel: +420312821111
Masarykovo náměstí 100 e-mail: epodatelna@benesov-city.cz
256 01 Benešov ID datové schránky: cb4bwan

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV
ODBOR BYTOVÉ A NEBYTOVÉ SPRÁVY

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/46407/2024/0SM

SPIS. ZNAČKA: OSM/39729/2020/PAU HALK s. r. o.
VYŘIZUJE: Soňa Vanhoecke, DiS. Hamid Hadžalič, jednatel
TELEFON: 312 821123 se sídlem U Koupadel 2290
E-MAIL: vanhoecke©benesov-cíty.cz 256 01 Benešov

DATUM: 13. 2. 2024 IČO 267 00 824

SDĚLENÍ K VÝPOVĚDI NÁJEMNÍ SMLOUVY

Vážený pane Hadžaliči,

svou výpovědí ze dne 31. 1. 2024 čj. 33711/2024 jste ukončil nájemní smlouvu č. 2050155 ze dne 31. 8. 2020
na pronájem nebytových prostorů v čp. 77 v ulicí Na Karlově v Benešově o výměře 120,71 m?, které jste měl
pronajaté za účelem provozování prodejny oděvů.

Vaši výpověď akceptujeme a smlouva bude ukončena uplynutím tříměsíční výpovědní lhůty,
tj. ke dni 30. 4. 2024. K tomuto datu žádáme o úhradu nájemného a záloh na služby za duben 2024 (nájemné
a zálohy na služby za 1. čtvrtletí 2024 jsou již uhrazeny). Vyúčtování za rok 2024 proběhne v následujícím roce
ke dni 30. 5. 2025. Předání nebytových prostorů se uskuteční dne 30. 4. 2024 v 11:00. K tomuto datu a času
je třeba, aby výše uvedené nebytové prostory byly vyklízeny a připraveny k předání včetně všech klíčů od NP.

S pozdravem

Ing. Jitka Drahoňovská
vedoucí odboru

Stránka lzi

město Benešov tel.: +420 312 821 111 datová schránka: cb4bwan
Masarykovo náměstí 100 e-mail: epodatelna©benesov-city.cz www.benesov-city.cz
256 01 Benešov

e
w


